# گوپه

روزنامه گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

اَلسَّلَامُ عَلَیْكَ يَا اَبَا عَبْدِ اللَّهِ وَ عَلَی الْأَرْوَاحِ الَّتِی حَلَّتْ بِفَنَائِكَ عَلَیْكَ مِنِّی سَلَامُ اللَّهِ (آبَدًا) مَا تَقِیْتُ وَ بَقِیَ اللَّیْلُ وَ النَّهَارُ وَ لِاجْعَلَهُ اللَّهُ اٰخِرَ الْعَهْدِ مِنِّی لِیْرَازِئَکُمْ
یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۲ شمسی / ۱۹ محرم ۱۴۴۵ / ۶ اگست ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۲۱۷ / ۸ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان
وب سایت: www.gooyeh-qom.com - پست الکترونیکی: gooyehqom@gmail.com

### گزیده خبرها

انتقاد به معاون وزیری که بی‌درناهی سخن می‌گوید
**تا چه زمانی باید مردم دغدغه‌مند مرغ و تخم مرغ باشند؟!؟**
صفحه ۳